

LARS EKBERG ApS

CVR-nr.: 34229651

Islevdalvej 194
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Lars Ekberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS EKBERG ApS
Islevdalvej 194
2610 Rødovre

CVR-nr: 34229651
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Årets resultat udgør 1.240 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.541.095	4.064.091
Personaleomkostninger	1	-4.668.565	-3.025.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.284	-208.665
Resultat af ordinær primær drift		1.606.246	829.864
Andre finansielle indtægter		15.529	32.330
Øvrige finansielle omkostninger		-24.929	-5.956
Ordinært resultat før skat		1.596.846	856.238
Skat af årets resultat	2	-357.030	-189.752
Årets resultat		1.239.816	666.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	113.000
Overført resultat		739.816	553.486
I alt		1.239.816	666.486

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		912.480	885.897
Materielle anlægsaktiver i alt	3	912.480	885.897
Anlægsaktiver i alt		912.480	885.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.697.232	931.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.828	0
Tilgodehavender i alt		2.295.060	931.185
Likvide beholdninger		995.747	1.301.726
Omsætningsaktiver i alt		3.290.807	2.232.911
AKTIVER I ALT		4.203.287	3.118.808

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		2.118.756	1.378.940
Forslag til udbytte		500.000	113.000
Egenkapital i alt		2.698.756	1.571.940
Hensættelse til udskudt skat		6.390	29.520
Hensatte forpligtelser i alt		6.390	29.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.323	192.761
Skyldig selskabsskat		356.873	71.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		755.945	1.252.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.498.141	1.517.348
Gældsforpligtelser i alt		1.498.141	1.517.348
PASSIVER I ALT		4.203.287	3.118.808

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.378.940	113.000	1.571.940
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	739.816	500.000	1.239.816
Egenkapital, ultimo	80.000	2.118.756	500.000	2.698.756

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	4.103.607	2.654.996
Pensionsbidrag	346.487	251.478
Andre omkostninger til social sikring	25.186	19.859
Øvrige personaleomkostninger	193.285	99.230
	4.668.565	3.025.563

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	380.160	180.532
Ændring af udskudt skat	-23.130	9.220
	357.030	189.752

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.835.316
Tilgang	292.867
Kostpris ultimo	2.128.183
Af- og nedskrivning primo	-949.419
Årets afskrivning	-266.284
Af- og nedskrivning ultimo	-1.215.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	912.480

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.17	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	11